
20. 8. 2021 Dotazník pro občany - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1tEeYe8x2cM4J4YZvnn_b4e3THcq5TBXRU32aT_HlpLU/edit#responses 1/7

106 odpovědí

Přijímá odpovědi

Uveďte název obce/města, kde žijete.

90 odpovědí

Souhrn Otázka Individuální

Bohuslavice
HODICE

Hodice
Krahulčí

Mrákotín- Dobrá…
Městys Mrákotín

Panenská Rozsí…
Studnice

Třeštice
Třešť

Zvolenovice
Řásná

0

10

20

30

2 (2,2 %)2 (2,2 %)2 (2,2 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)

16 (17,8 %)16 (17,8 %)16 (17,8 %)

1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)

5 (5,6 %)5 (5,6 %)5 (5,6 %)

1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)
4 (4,4 %)4 (4,4 %)4 (4,4 %)

1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)

5 (5,6 %)5 (5,6 %)5 (5,6 %)
7 (7,8 %)7 (7,8 %)7 (7,8 %)

1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)

21 (23,3 %)21 (23,3 %)21 (23,3 %)

9 (10 %)9 (10 %)9 (10 %)

1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)
3 (3,3 %)3 (3,3 %)3 (3,3 %)3 (3,3 %)3 (3,3 %)3 (3,3 %)

1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)1 (1,1 %)2 (2,2 %2 (2,2 %2 (2,2 %

Dotazník pro občany

Otázky Odpovědi 106

https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=cs&continue=https://docs.google.com/forms/d/1tEeYe8x2cM4J4YZvnn_b4e3THcq5TBXRU32aT_HlpLU/edit%3Fusp%3Ddrive_web


20. 8. 2021 Dotazník pro občany - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1tEeYe8x2cM4J4YZvnn_b4e3THcq5TBXRU32aT_HlpLU/edit#responses 2/7

Uveďte váš věk

105 odpovědí

Uveďte vaše pohlaví

105 odpovědí

15 až 25 let
26 až 45 let
46 až 59 let
60 až 75 let
76 let a více

8,6%

10,5%

25,7%

55,2%

žena
muž48,6%

51,4%



20. 8. 2021 Dotazník pro občany - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1tEeYe8x2cM4J4YZvnn_b4e3THcq5TBXRU32aT_HlpLU/edit#responses 3/7

Vaše nejvyšší dosažené vzdělání

104 odpovědí

Vaše ekonomické postavení

105 odpovědí

základní
vyučen(a)
středoškolské
vyšší odborné
vysokoškolské

40,4%

9,6%

25% 22,1%

student
podnikatel
zaměstnanec
nezaměstnaný
důchodce

11,4%

8,6%71,4%



20. 8. 2021 Dotazník pro občany - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1tEeYe8x2cM4J4YZvnn_b4e3THcq5TBXRU32aT_HlpLU/edit#responses 4/7

Počet obyvatel obce/města, kde žijete

103 odpovědí

do 200 obyvatel
200 až 500 obyvatel
500 až 1000 obyvatel
1000 a více obyvatel

22,3%35%

15,5% 27,2%



20. 8. 2021 Dotazník pro občany - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1tEeYe8x2cM4J4YZvnn_b4e3THcq5TBXRU32aT_HlpLU/edit#responses 5/7

6. Zaškrtněte, maximálně 5 svých vyšších priorit (VP – čtverečků) a 5 svých nižších priorit (NP
– čtverečků) z nabízených možností:

ve vaší obci/městě (obchody, kadeřnictví, pošta, lékaři a jiné) Pracovní příležitosti ve vaší obci nebo i v celém reg
0

20

40

60

80
VPVPVP NPNPNP



20. 8. 2021 Dotazník pro občany - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1tEeYe8x2cM4J4YZvnn_b4e3THcq5TBXRU32aT_HlpLU/edit#responses 6/7

Případný váš komentář, náměty, nápady pro lepší život ve vaší obci/městě či v celém mikroregionu
Telčsko.

20 odpovědí

1. Vybudování obchvatu Telče (velký provoz ve městě včetně plně naložených kamionů) 
2. Kulturní dům (konečně!) 
3. Kreativní osázení středů kruhových objezdů (například do tvaru pětilisté růže nebo jiných symbolů Telče) 
4. Betlém na náměstí o Vánocích, alespoń slaměný. Nebo ještě lépe vyřezávaný s živými zvířátky (viz.
Znojmo) 
5. Vánoční výzdoba v hlavních ulicích v Telči. 
6. Umožnění vjezdu návštěvníkům bohoslužeb na náměstí i v létě všem, nejenom invalidům. 
7. Měřené úseky s kamerami ve městě, protože spousta řidičů 50 kmh nedodržuje. 
8. Kamery na hřbitovy kvůli vandalům. 

Zajištěni dopravní obslužnosti, zajištění obecních komunikací (most pro pěší přes potok).

1. Více kamer např. na hřbitovech proti vandalům 
2. Odpadkové koše - hustěji 
3. Zvelebení travnaté plochy pod mostem na Parkaně - zvířátka nebo jiné 
4. Lepší směrovky a dopravní značení - neustále nás někdo zastavuje a ptá se kudy na náměstí, kudy na
Jihlavu, kudy na Třebíč apod. 
5. Chválím Sdílení a Senior Taxi


